2022 年 3 月 29 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員 衛 門 利 明

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名

 代 表 取 締 役 社 長 臥  雲  敬  昌

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ  佐 々 木  威 英

  TEL. 03-5402-3680

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の下記借入金につきまして、金利が

決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

借入金名称(注1) 借入金額 利率 借入日 返済期限 摘要

タームローン47C 2,500百万円 年率0.68877％ (注2)

2022年3月31日

2030年3月21日

無担保

無保証
タームローン48C 2,000百万円 年率0.67370％ (注2)

2029年3月21日

タームローン49C 1,200百万円 年率0.67321％ (注2)

（注 1）借入れの詳細につきましては、2022年 3 月 28 日付「資金の借入れに関するお知らせ」をご参照ください。

（注 2）当該金利は借入日から返済期限まで変動しない固定金利です。

（注 3）借入金に係る最新情報は本投資法人のホームページでもご確認いただけます。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.united-reit.co.jp

https://www.united-reit.co.jp/